NCDC series2024.7.③
w
w
.sr-engineering.co.jp
国内・海外営業 TEL.（078）306-2112（代）　Fax.（078）306-2115
 TEL.（042）369-6401（代）　Fax.（042）369-6404
 TEL.（0565）32-3081（代）　Fax.（0565）32-3083

リモコンリリーフバルブ
5 6
型式説明
①設計番号 A：標準／特殊番号：設計時に設定
型式説明
①配置方向
②設計番号
R：プレス右側／L：プレス左側
A：標準／特殊番号：設計時に設定
型式説明
①オプション
②設計番号
C：保護カバー付、N：防音カバー付、不要時：無記号
A：標準／特殊番号：設計時に設定
吐出圧力範囲 MPa
L/min
L/min
V
kVA
吐出流量　離型区間
吐出流量　離型区間外
使用電圧
皮相電力
L
MPa
タンク容量
MPU5.5-45
3.5～20.0
6（60Hz）
5（50Hz）
80（60Hz）
67（50Hz）
AC200  50/60Hz
8.0
100
供給エア圧力 0.5
型式説明
NCDC〔 ① 〕kN×〔 ② 〕st ー〔 ③ 〕ー〔 ④ 〕
MPU55ーDCー 45ーNCー〔 ① 〕ー〔 ② 〕
RCRー〔 ① 〕
DP005ー 24ーNCー〔 ① 〕ー〔 ② 〕
①ダイクッション出力
②シリンダストローク
③取付ボルト長さ
④設計番号
150：調整範囲16～150kN
200：調整範囲25～200kN
300：調整範囲30～300kN
400：調整範囲40～400kN
120：標準
ボルスタ厚みにより決定
A：標準／特殊番号：設計時に設定
ダイクッション力範囲 ｋN
ｋN
ｋN
mm
mm
mm/sec
ｋN
mm/sec
mm/sec
ダイクッション力途中減圧調整範囲
ノックアウト力調整範囲
クッションストローク
パッドサイズ（左右×前後）
成型時スライド速度（MAX）
ノックアウト出力（離型区間）
ｋNノックアウト出力（離型区間外）
理論ノックアウト速度
（離型区間)
理論ノックアウト速度
（離型区間外)
200kN 300kN 400kN
25～200 30～300 40～400
25～200 30～300 40～400
25～200
150kN
16～150
16～150
16～150 30～300 40～400
120
540×340
200200
354×250
150 115
設定されたダイクッション力
4030 55 75
6（60Hz）8（60Hz） 4（60Hz） 3（60Hz）
5（50Hz）6（50Hz） 3（50Hz） 2（50Hz）